3--
v
;,_.;

v

v

-
-·

v'--'
v

v

v

'.J

;,.,.:

'-'

v

;,.,...:

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

Protoc. n~ Liv _lf_Fk 6:) , cm~Ofl:5-l

~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

Horas: f q·.~ O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
-2Lt 1 /2004:

~~ O Indicação

t{J M09ão de RECONHECIMENTO
Funcionário

O Emenda

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA - PP

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, à

empresa BAR e ARMAZ.t.M 12 DE MAIO, na pessoa de seu proprietário o Sr. JOÃO
ANTONIO DOS SANTOS (BOSCO), pelos bons serviços que eles tem prestado à

comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 22
de junho de 2004.

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

_____ , __ __.,..... ... ~ .
APHOVADO \;OR Ut-.J:.::J·mv\!DADf

Em s.-;s_;}~; dt·. ~~Ç ___ t?f_

--.........---

•
"-..;'

'-'

·-
'-' JUSTIFICATIVA
'- \:;pn htw PrP Ql r1 PTite

lo.JV..I...I...I...I.V~ ~ .L """'-~..I.~V..I. '

\,...
Senhores Vereadores: .._

'-'

'-'

'-'
Queremos cumprimentar com satisfação, o Sr. JOÃO .1TONIO DOS

C 1\ 1\T'T'QC (D'"'t',.'"'"'\ ......,"l'"' rt ""tralr..,...l"'\ n Ac-'1 ,.,n.....,.r~f"'.n,., ._ .... n,.,t-orlr-.,., )i f"''A/'\~nrlnrl"' 'hn~n rrn-vnJ""\"Y'If"''C n+ ..... n"'':rÂS uru 'l .L u \.UV'>'-'V}, }'VlV.:> V'.lV.lV.:>V.:> .:)l_,.l V.l".;'V.:> }'.ll_,.:)lQ.UV.:> a '>V'-'.l'-'UQ.UI_, Ual.la-bWI_,I_,H.:) ' ClUQ.VI_,

suas atividades, junto à sua empresa BAR e ARMAZÉM 12 DE MAIO .
.... _.~

-- O C'..- Tf\ÃQ 1\ 1\.T'T'f\1\.TTf\ T\f\C' C' 1\ 1\.T'T'f\C' é il"._.,, ... ,...l ,.1,... ,..1·,.1,...,.1,.. ,.1,.. D .... l~,.,,... r!f\
u.l. JVI"l. ru 'l .L Vi 'l.lV VVu l.)rl...l ~.L Vu l CllWal Ua I.- U«U'-' UI_, lJQ.H.:>a-uv,

nascido no dia 14 de março de 1947 e chegou nesta cidade no ano de 1973
'-" t' 11m r'irl•.:~rl;;jn h·.:~~·t•.:~ntP r'f'mhPr'irlr'l Pm nr'l~'''" mPin nPrlPnr'PntP ~ rPlinia':O

~ ....... .1...1..1- "' .l. ""'t.AY"V V~Ul.t.AiiLV VV..I..I...I.J.VV..L'"""V V..L.l..l. ..L.l.VUUV .l...I..LV..I.V' _tJV.LL\./..1...1."'-'V..L..l.LV " ..I..V.&...LQ..L

católica, sempre foi dedicado à família e ao trabalho, e que sempre estíve exercendo suas
ati,tirl•.:~rlPS dP fr'lrm•.:~ hr'lnP~t·.:~ P r'nm rPsnr'ln~·.:~hilid·.:~dP rli~nPn~·.:~nrln nm tr•.:~t•.:~mPntn r'rwrlial P

L...l- 1' .~- ...... ~~- V ..L'\,..1..1..1...1...1.\.A. .1...1.'-'.&- J. VLJ\..""" V "'V..L.J...L ..LV .t:J"V..LJ.U'-'LU..I.~..l.\..AL-\.\.AV' U..I.U_l:-)V.J..4.Ut.A.1...1.\.A.V ~.1...1...1.. \....1..'-"''-".i..i.iV .l.LV VV..LU..L".J.. V

.__,
respeitoso às pessoas.

J:;']p /!> r".:~..;o•.:~rln f'f'lm rlr"'n•.:~ T() ll1\T ll nn r ll RT\JÍ{) \:; ll1\TT()\:; P n•.lÍ<..! tri'>~ê filhns·
~.LV V V\AUL4'"-4V VVJ..l.J. '-AVJ.J." rJ '-'.L .L.J.. ,L~ .LJ ~ '-"L ..l.L'\...J..Y..t..'-1' UJ.. .l..J.., .a.. ....._,i.J V .t:J""'".LIJ L-l.'"-"U ..L.L.L....l.-l'\J •

JUCIONE DO CARMO SANTOS, JUCIELCY DO CARMO SANTOS e JUCILENE DO
CflRT\JÍ{) \:;fl1\IT()~ l!Yn'.:l f•.:~mí'li•.:~ rwflPÍr•.:l flllP ~flllÍ Ct'ln\IÍ\IP P nrt'll.!nPr•;~ fl•.lndn 1.!11'.:1 \l'.llnrr'll.!'.:l

.L .l...L'-l..t.4..'-.J' loJA.~, ..a."-'"-'' \..t..l.-l ..L ....._ ""'.t.:I...L.J....L.i.LA '-'..1.'-A.V.L....l.\..\. \..::l.t.AV L4"1.\A.l. \J.i,j. f ..L t V V ,l-'J..VU.t:JV..L""'' "-4'-"'.1."'-\.AV UY.LA 't L4.LV..LVU\A

parcela de contribuição em prol do desenvolvimento desta cidade.
~......'

ll .;:~::im <;;:Pndn n:;~ nn:;~ lirbrlP rlP rPnrPQPnt:;~ntP dn nnvn h:;~rr:;~_o:;~rr'Pn.;:e
.L ..t.UV..l.l.l.l. lo .. H,,..J.J.'-+V' .LJ .. l,A. "1.~'-"'.l...l.'-4LAVV '-"'V ..lV}J'.L'""UV.Lit.""'.l..l.t.V '-+V .t-'V' V V""'"Á.L ...... ~ ...... .LVV..L..LU )

'-"
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, dos bons serviços que
"Pfi c:'Pnrln rr>')li'7')rln T'V'ln ilnctrP Cl'rl')rl?in Pm prnl flp nncct;~ f'f'lrnnnirlt;~,lp rnt;~niff'ct"Jnrln 'J
\i\.1 .l.l. UV.l.1UV .J..\,Ju...L..LL.Jl.A~V _tJ V .J..V ..L..L\A.UW..V \.At..4\,A.t.4V) \...I..L .l ..LV.L U.V ..LVUU1.4 '-'VJ..,j.J.\A..t.l...L\.At..\.\.AV' .J..l..l."-4..l..l...L..LVL.lL.Io.A.l..1.\,..l..\,.) L4.

..._, eles, através desta Moção, o nosso reconhecimento .

v

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

'--